

Årsredovisning

Athlita Designs AB

556913-9545

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Allan Hubble, Styrelseledamot
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet (konstruktion och design) inom elektronik, industri, kommunikation och säkerhet jämte annan därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även verksamhet inom marknadsföring, tolkning och översättning, handel av varor mot Japan.

Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 488	1 143	1 207	1 392
Resultat efter finansiella poster	28	-315	46	65
Soliditet %	51	57	52	56

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom faktureringen ökade.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	630 301	-85 814	594 487
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-85 814	85 814	0
- Årets resultat			27 937	27 937
- Belopp vid årets utgång	50 000	544 487	27 937	622 424

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	544 487
Årets resultat	27 937
Summa	572 424

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	572 424
Summa	572 424

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 487 828	1 143 205
Övriga rörelseintäkter	32 152	6 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 519 980	1 149 353
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-128 024	-71 644
Övriga externa kostnader	-165 606	-157 198
Personalkostnader	-1 148 278	-1 101 360
Övriga rörelsekostnader	-48 769	-131 825
Summa rörelsekostnader	-1 490 677	-1 462 027
Rörelseresultat	29 303	-312 674
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	279	84
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 645	-2 124
Summa finansiella poster	-1 366	-2 040
Resultat efter finansiella poster	27 937	-314 714
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	228 900
Summa bokslutsdispositioner	0	228 900
Resultat före skatt	27 937	-85 814
Årets resultat	27 937	-85 814

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	16 956	14 650
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>16 956</i>	<i>14 650</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	144 184	385 693
Övriga fordringar	41 032	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	105 363	87 618
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>290 579</i>	<i>473 314</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	921 974	552 737
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>921 974</i>	<i>552 737</i>
Summa omsättningstillgångar	1 229 509	1 040 701
SUMMA TILLGÅNGAR	1 229 509	1 040 701

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	544 487	630 301
Årets resultat	27 937	-85 814
<i>Summa fritt eget kapital</i>	572 424	544 487
Summa eget kapital	622 424	594 487
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 820	8 161
Skatteskulder	0	24 481
Övriga skulder	573 152	405 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 113	8 000
Summa kortfristiga skulder	607 085	446 214
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 229 509	1 040 701

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
		Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Lund

Allan Hubble

Allan Hubble

Styrelseledamot

2025-06-27